Nome Fantasia: ALLIANZ 

CNPJ: 61.573.796/0001-66 

Endereço: Rua Eugenio de Medeiros, 303, Andar 1 - Par 2-7, 15-16, CEP: 05.425-000, Pinheiros, São 

Paulo/SP 

E-mail: linhadireta@allianz.com.br 

Telefone: (11) 3171-6000 

Valor da Contratação: R$ 3.255,94 (três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro 

centavos). 

Dotação Orçamentária: 

01.031.0001.2002.0000 - Manutenção da Secretaria da Câmara 

3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2025, em especial, o inciso II do art.